

[View this email in your browser](#)



Nu ringer vi in 2023 tillsammans!

Året närmar sig sitt slut och det är dags att summera. Men framförallt är det dags att blicka framåt. November och december bjöd på omväxlande väder. I flera veckor har banan varit täckt av snö men lagom till jul smälte den bort. Den 26 november hade vi säsongsavslutning i restaurangen. Håkan i Nordman bjöd på härlig underhållning och gästerna intog en smarrig buffé. Det var helt fullsatt och vi har fått mycket beröm för en trevlig kväll. Pay & Play-banan är öppen för spel men vi uppskattar om ni är varsamma om gräset nu när det är blött. Receptionen har stängt för säsongen och ni når oss lättast via mail info@tonnersjogolf.se



Händer i januari

Shop & reception

Uppfräschningen av receptionshuset är i full gång. Vi målar och fejar så det ska bli riktigt fint tills säsongen börjar.

Vi jobbar också mycket med planering inför det nya året. Liksom i år kommer vi öppna i månadsskiftet mars/april, exakt när får vi återkomma till. Vi kommer börja med att ha öppet på helgerna och efterhand som behovet ökar kommer vi ha öppet alla dagar. Aktuella öppettider finns alltid på vår hemsida. Nu under lågsäsong nås vi lättast via mail eller sms, vi har begränsad möjlighet att svara i telefon.

Som vi berättade i förra utskicket är tävlingskalendern klar, om några veckor kommer den publiceras på hemsidan. Vi påminner också om att boka in midsommarhelgen i Tönnersjö. Vi kommer ordna lekar, aktiviteter, dans och mat, det vore väldigt kul om ni kommer och firar med oss!

Andra halvan av januari kommer vi att skicka ut fakturor med medlemsavgiften för 2023. Om ni vill ändra något i er medlemsform är det hög tid att meddela oss nu. Avgifterna beslutades på golfklubbens årsmöte och finns på hemsidan.

Restaurang

Vi planerar att öppna restaurangen samma datum som receptionen. Som vi skrivit om tidigare kommer vi fortsätta driva den i egen regi. Menyerna för 2023 är spikade och provlagning pågår för fullt. Det blir klassiska rätter blandat med nya recept. Vi kommer att ha dagens alla dagar vi har öppet och nytt för 2023 är att vi även erbjuder veckans vegetariska. Vår omtyckta salladsbuffé och hembakade kakor ingår alltid i priset. På utvalda kvällar kommer vi erbjuda a la carte, mer info kommer om när vi har öppet på kvällstid. Sällskap som vill förboka är alltid välkomna att kontakta oss, vi är öppna för förslag och brukar lösa det mesta!

Händer på banan

Vädret har inte varit så gynnsamt för arbete på banan men vi har planerat för alla arbeten som ska hinnas med innan banan öppnar. Vi kommer att bygga om flera tee, rensa dammar och fortsätta arbetet med att avverka träd för bättre ljusinsläpp och därmed bättre förutsättningar för gräset att växa.

Som ni kanske hörde i vår julhälsning på facebook har vi investerat i en dressningmaskin till fairway. Vi tror det kommer göra mycket för spelupplevelsen i alla väder. Vi har även investerat i rangen, ny bolltvätt är inköpt och vi letar efter avståndsmarkeringar att placera ute på rangen. Kom gärna med förslag på hur det kan bli riktigt bra.

SAVE THE DATE

Om allt går som planerat och vädret är med oss hoppas vi kunna genomföra 2023 års städdag den 25 mars. Tönnersjö Golf bjuder alla som hjälper till på korv med bröd, dricka, kaffe och hembakade kakor. Mer info kommer!

Vi söker sponsorer!

Stötta verksamheten genom att bli sponsor. Vi har många förmånliga paket och skräddarsyr efter era önskemål. Det kan gälla sponsring av golfhåll, golfbilar eller tävlingar. Hör av er så berättar vi mer. Tillsammans gör vi Tönnersjö Golf till en ännu mer attraktiv golfdestination.

MISSA INTE: Vålgörenhetsgolven 2023. Vi planerar för en vålgörenhetsgolf under sommaren till förmån för barndiabetes. Här finns möjlighet för alla att bidra, både privatpersoner och företag. Mer info kommer.

Kontakt

Ni når oss lättast via mail info@tonnersjogolf.se eller sms till 0704-12 32 31. Hemsidan är alltid uppdaterad med aktuella öppettider och vi är aktiva med information på facebook. Följ oss där för att inte missa något.

Välkomna 2023!

Tack för att ni varit medlemmar 2022 och vi hoppas verkligen ni är taggade för 2023. Vi fortsätter satsa och investera efter vår långsiktiga plan och vi hoppas att ni ser och uppskattar utvecklingen. Vi tar tacksamt emot synpunkter och idéer. Vill ni prata direkt med vår ägare och greenkeeper Ola Hidgård går det bra att höra av sig direkt till honom på 0709-600 444.

Vi ses 2023!

Bli Sponsor

Till vår Facebooksida

Bli medlem



Grow your business with  mailchimp

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Tönnersjö Golf · Boarp Golfbanan 529 · Eldsberga 305 97 · Sweden

Grow your business with  mailchimp